NRO DE EXP.

110013341045201700259

250002341000201900243

250002341000201900431

250002341000201900821

250002341000201900993

250002341000201901026

250002341000201901071

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

NULIDAD Y LABORATORIOS PROBIOL SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON ROYAL ASESORES EN

SUSPENSION COMERCIO EXTERIOR LTDA
PROVISIONAL
NULIDAD Y GAS NATURAL SA. ESP

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.S ESP

VARIOS SOCIEDAD PORTUARIA
REGIONAL DE TUMACO EN
LIQUIDACION

NULIDAD Y SOCIEDAD LOPEZ Y LOPEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

04-11-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

04-11-20

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

GERMAN ARMANDO GONZALEZ CONTRALORIA DISTRITAL

DE BOGOTA

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

PETROLEOS Y DERIVADOS
DE COLOMBIAS.ASY
GIOVANNI ESCRUCERIA

SUPERINTENDENCIA DE

AUTO QUE RESUELVE APELACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO FIUA FECHA

INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

04-11-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

Cua Pro.

1 135

12 135

6 135

3 135

1 135

1+4¢ 29

1 135



NRO DE EXP. M. PONENTE

250002341000201901126 LUIS MANUEL LASSO LOZ

250002341000202000584 LUIS MANUEL LASSO LOZ

250002341000202000747 LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y SALUDVIDA S.A EPS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES JONATAN RUIZ TOBON
POPULARES

ACCIONES DE SINDICATO NACIONAL DE
CUMPLIMIENTO TRABAJADORES DE LA
AERONAUTICA CIVIL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

04-11-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

S.AS INDUSTRIAY COMERCIO

ADMINISTRADORA DE LOS
RECURSOS DEL SISTEMA
GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL EN SALUD

MINISTERIO DE HACIENDA
Y OTROS

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL AERONAUTICA
CIVIL

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

04-11-20

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE TRAMITE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA Cua Pro.

03/11/2020 1 135
03/11/2020 - 135
03/11/2020 - 135



