NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua Pro.							
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA														
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"														
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 04-11-20														
110013341045201700259	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LABORATORIOS PROBIOL SA ENTO	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	03/11/2020	1 135							
250002341000201900243	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GERMAN ARMANDO GONZALE ENTO	Z CONTRALORIA DISTRITAL DE BOGOTA	AUTO DE TRAMITE	03/11/2020	12 135							
250002341000201900431	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ROYAL ASESORES EN COMERCIO EXTERIOR LTDA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO DE TRAMITE	03/11/2020	6 135							
250002341000201900821	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GAS NATURAL SA. ESP ENTO	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	AUTO DE TRAMITE	03/11/2020	3 135							
250002341000201900993	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ENTO BOGOTA S.S ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO FIJA FECHA INDUSTRIA Y COMERCIO	03/11/2020	1 135							
250002341000201901026	FELIPE ALIRIO SOLARTE	VARIOS	SOCIEDAD PORTUARIA REGIONAL DE TUMACO EN LIQUIDACION	PETROLEOS Y DERIVADOS DE COLOMBIA S.A.S Y GIOVANNI ESCRUCERIA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	03/11/2020	1+4 c 29							
250002341000201901071	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y	SOCIEDAD LOPEZ Y LOPEZ	SUPERINTENDENCIA DE	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	03/11/2020	1 135							
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE -11-20	ERIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.									

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	<b>DEMANDANTE</b> NTO	S.A.S INDUSTRIA Y COMERC	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201901126	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SALUDVIDA S.A EPS NTO	ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	03/11/2020	1	135
250002341000202000584	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	JONATAN RUIZ TOBÓN	MINISTERIO DE HACIENDA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	03/11/2020	-	135
250002341000202000747	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA AERONAUTICA CIVIL	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	03/11/2020	-	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 04-11-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 04-11-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria